



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 2417/2025 MUNICÍPIO DE MARZAGÃO -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2025.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A HORTA BENEFICIÁRIA TEM COMO OBJETIVO FORTALECER A PRODUÇÃO AGRÍCOLA LOCAL, PROMOVENDO A SUSTENTABILIDADE E O DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO. ESTE PROJETO VISA FORNECER OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA QUE A HORTA SEJA EFICIENTE, PRODUTIVA E CAPAZ DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DE ALIMENTOS FRESCOS E SAUDÁVEIS PARA A COMUNIDADE BENEFICIADA.

O(A) GESTOR do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

COMERCIAL CASA DO ADUBO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 10.339.541/0001-00, estabelecida na RUA M QD 11, CENTRO, CALDAS NOVAS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	SOMBRITI		2	RL	11,70	23,40
1/2	ARAME LISO 1000MT		1	un	649,50	649,50
2/1	SEMENTE DE COENTRO 500G		2	PC	27,40	54,80
2/2	SALSA 500G		1	PC	45,50	45,50
2/3	SEMENTE DE RUCULA 500G		2	PC	37,50	75,00
2/4	CENOURA 250G		2	un	35,40	70,80
2/5	CALCARIO 25 KG		6	un	13,90	83,40
2/8	ADUBO YORIM MASTER 40K		2	PC	179,80	359,60
2/9	ADUBO 20-00-20 50KG		1	1	148,50	148,50
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.510,50

HYDROVITTA COMERCIO DE VERDURAS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 50.139.714/0001-53, estabelecida na RUA 9, QUADRA10 LOTE 4 E 5ABCD, VALE DAS FONTES QUENTES, CALDAS NOVAS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/6	SEMENTE DE ALFACE AMERICANA		3	UN	28,00	84,00
2/7	SEMENTE DE ALFACE CRESPA		2	PC	28,00	56,00
2/10	BANDEIJA ALFACE ROXA		2	un	28,00	56,00
2/11	BANDEIJA DE MOSTARDA		4	UN	28,00	112,00
2/12	BANDEIJA DE REPOLHO VERDE		6	UN	60,00	360,00
2/13	BANDEIJA DE BROCOLIS RAMOSO		6	UN	60,00	360,00
2/14	BANDEIJA DE COUVE MANTEIGADO		6	UN	60,00	360,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 2417/2025 MUNICÍPIO DE MARZAGÃO -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/15	BANDEIJA DE JILÓ CLARO		2	UN	60,00	120,00
2/16	BANDEIJA DE BANDEIJAS CUMARI		2	UN	100,00	200,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						1.708,00

PUBLIQUE - SE
MARZAGÃO, 12 de maio de 2025

GISLANE RIBEIRO DOS SANTOS SOUZA
033.118.841-40
GESTOR